



Město Kdyně

Náměstí 1
345 06 Kdyně
tel.: 379 413 511

ID schránky: myqbdp5
IČO 00 253 464
www.kdyne.cz

Váš dopis č.j.:

Ze dne: 26. 7. 2020

Naše č.j.: MeKd/2020/2392

Vyřizuje: Olga Králová

Tel: 379 413 511

E-mail: podatelna@radnice.kdyne.cz



Kdyně: 29. 7. 2020

Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 26. 7. 2020 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující:

1. Městský úřad Kdyně používá systém elektronické spisové služby GINIS Express.
2. Elektronická spisová služba je zdejším úřadem užívána od roku 2009.
3. Od počátku zavedení elektronické spisové služby je využíván systém GINIS Express.

S pozdravem

Ing. Štěpánka Mrázová
tajemnice MěÚ Kdyně